
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/diplomatico-reserva/

Diplomático Reserva

Kód zboží: DIPLOMATICO_RESERVA
Značka: Destilerias Unidas
Objem: 0,7 l

Popis:
Vyzrálý jihoamerický rum, který patří mezi nejlepší svého druhu, má sladkou, elegantní a
vyváženou chuť.

Rumy Diplomatico vyrábí venezuelská společnost Destilerias Unidas. Podle odborníků patří
mezi nejlepší jihoamerické rumy. Vyrábí se na sedmi starých měděných destilačních
zařízeních. Rumy, které se k výrobě Diplomatico Reserva používají, zrají v průměru 8 let.
Úspěch mají nejen na venezuelském trhu, ale i jinde po světě.

Diplomatico Reserva je znatelně bohatší a sladší než rum Diplomatico Añejo. Je výjimečně
vyvážený a lahodně jemný. Má elegantní sladkou ovocnou chuť s tóny vanilky a dubu.
Aroma je ovocné, voní zejména po švestkách a také vanilce a dubu.

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/diplomatico-reserva/



	Diplomático Reserva

